別記様式第5号(第6条関係)

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

住所
氏名
電話

海岸保全施設工事承認申請書

　次のとおり海岸保全施設に関する工事をしたいので、長門市海岸保全区域内における工事等の規制に関する規則第6条の規定により申請します。

1　海岸保全区域の名称

2　工事の場所　　　　　長門市　　　　　　　　　　　　　　番地

3　工事実施の方法

4　工事実施の期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

5　保全施設の構造

添付書類
　　設計書、地況図、実測平面図、横断面図、構造図及び実施計画書

注　横断面図は、断面の変わるごとに添付すること。